Osnovna nega

(piling, globinsko ciscenje, maska, botani¢ne esence)

Intenzivna nega

(piling, globinsko Cis¢enje, masaza, maska, botanicne esence)
Intenzivna nega obraza z vkljuéenim diamantnim pilingom
ali ultrazvokom

Nega za moske

(piling, globinsko ¢iscenje, maska, 70 min)

Osnovna nega

(piling, globinsko Ciscenje, maska)

Specialna nega obraza

(piling, globinsko ciscenje, maska, masaza, ampula ali serum)
Specialna nega obraza z vkljuéenim diamantnim pilingom
ali ultrazvokom

Kratka nega

(piling, masaza, maska)

Depilacija bréic
Depilacija obraza
Oblikovanje obrvi
Barvanje trepalnic
Barvanje obrvi

Diamantni piling + maska (45 min)
Diamantni piling + maska 4x

Bipolarna radiofrekvenca obraza + nanos kreme (40 min)
Bipolarna radiofrekvenca obraza + nanos kreme 5x

8 tedenski program

(nega obraza + diamantni piling in 7x bipolarna radiofrekvenca +
maska)

4 tedenski program

(nega obraza + diamantni piling in 3x bipolarna radiofrekvenca +

maska)

54,00

64,00

74,00

50,00

40,00

53,00

60,00

40,00

4,00
10,00
6,00
6,00
5,00

43,00
157,00

40,00
185,00

325,00

185,00

Pedikura - osnovna

(odstranjevanje trde koze, krajSanje in nega nohtov)
Pedikura - medicinska

(diabeticno stopalo, odebeljeni, glivicni, vrasceni nohti)
Delna pedikura

(strizenje in nega nohtov ali odstranjevanje odebeljene koze)
Strizenje nohtov - otrosko

Sanacija vras¢enega nohta ali kurjega ocesa
TanjSanje glivicnega nohta ali odstranitev gliviénega dela
Sprostitvena pedikura

(osnovna pedikura, sprostitvena masaza stopal)

Sponka Podofix ali Naspan

Nohtna protetika (namestitev umetne mase)

Lakiranje nohtov ob negi

Odstranjevanje laka

Noge v celoti

Noge delno

Noge v celoti + brazilska

Noge v celoti + oblikovanje obrvi + depilacija bréic
Roke v celoti

Roke do komolca

Pod pazduho

Bikini

Brazilska

Trebuh

Celotno telo

(roke, celotne noge, bikini, pod pazduho, trebuh)

Hrbet v celoti
Hrbet delno
Prsni kos
Trebuh

Roke v celoti
Roke delno
Noge v celoti

Masaza obraza (20 min)
Refleksna masaza

Pridrzujemo si pravico do spremembe cen posameznih storitev. Cenik velja od 01.08.2024.

Salon- Vilali

Vitalis Lana Bertol s.p.
Ulica heroja Nandeta 37
2000 Maribor

. 041903 327

30,00

34,00

25,00

19,00
17,00
17,00
58,00

37.00
27,00
5,00
1,00

27.00
17.00
44,00
29,00
20,00
14,00

8,00
10,00
24,00
10,00
51,00

23,00
17.00
17.00
15,00
22,00
15,00
35,00

23,00
40,00



